МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОМ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«O J^ » 2020 г.

«О подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об

успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением

полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин

(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения

мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,

отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в срок с 02.11.2020 -

05.12.2020 гг., согласно сводного графика проведения

административных контролъных работ (Приложение 1).

2. Преподавателям разработать варианты административных контрольных

работ, рассмотреть на заседаниях цикловых методических комиссий и

предоставить в учебную часть не позднее 25.10.2020 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и сообщить

причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также

обеспечить наличие проштампованных бланков для написания

административных контрольных работ в о§!^ыщппе.

4. Преподавателям- дисциплины /МД^|фУ1ноз'дн'№^^ дней после

проведения административной к̂

отчеты.

: i’ 5-.•••у . &■-у.: •, 1 А й предоставить

■-М'; “̂ ЛО Ш НИК н в

5. Председателям цикловых методических комиссий . рассмотреть

результаты административных контрольных работ на заседаниях

методических комиссий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР

Тоноян С.С.

И.о. директора Т.А. Недзвецкая

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплинеОУД.09 Химия
Г руина 3-20-1 Курс ф Семестр 1
Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Преподаватель Темникова Н.Е.

№ Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
п / п >« Цифр. Проп. преподавателя
1 Баранов Артур Анатольевич А

2 Болдырева М ария М ихайловна
3 Бунина Оксана Александровна •Л

4 Варава Елизавета Алексеевна
5 Германова М ария Викторовна ■ J

6 Гулинян М ариета Ашотовна
7 Докучаева Елизавета Павловна .Л

V • /

8 Долганова Анастасия Тимофеевна
9 Ефименко Кристина Романовна P i^ A A -

10 Ж ерлицын Виктор Дмитриевич
• / d/*

а а а а -

11 Иванов Николай Сергеевич РАлАА-
12 Клименко Ксения Ееоргиевна / /

/  ‘У

’‘А З А А ^

13 Косов Евгений Федорович Х А 'А 6АААА-
14 М ашкарин Сергей Николаевич А

/

{ :& 'А

15 М уравейка Виктория Алексеевна J • 0 А А А -

16 Паталахина Дарья Андреевна
17 Проказова Валерия Борисовна
18 Рудомаха Роман Владимирович J

19 Сельков Александр Сергеевич
V  С '

20 Скрипченко Дмитрий Андреевич
21 Соловьев Андрей Игоревич / /

/

Ж аАА-
22 Харитонова Лия Александровна 3
23 Хомякова Диана Дмитриевна 3

24 Чебак Диана Ю рьевна
25 Чеснокова Анастасия Владимировна Ф ё ^ А -

« ^ »  2020 г.

Преподаватель Темникова

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУ КК КИСТ

Результаты административной контрольной работы

по ОУД.09 Химия
в группе 3-20-1 по специальности/профессии
19.02.10 Технология продукции общественного питания
Преподаватель Темникова Н.Е.

><
Дата проведения « _____ г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается -
Выполняли работу -

человек.
человек.

Что следовало сделать
'<>у'Ь-с'Р c'i-eZ-

(ответить на тестовых вопросов, решить две задачи и т.д.)

Получили оценки;
«5» - _____ ,
«4» - ,
« 3 »  -

« 2»  -

Успеваемость - %

Качество знаний - %.

Преподаватель

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИ1САЗ
г. Крымск

2021 г.

«О подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об
успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением
полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения
мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,
отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контролъные работы согласно
сводного графика проведения административных контрольных работ
(Приложение 1).

2. Преподавателям разработать варианты административных
контрольных работ, рассмотреть на заседаниях цикловых методических
комиссий и предоставить в учебную часть не позднее 12.04.2021 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и
сообщить причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также
обеспечить наличие проштампованных бланков для написания
административных контрольных работ в своей группе.

4. Преподавателям дисциплины /МДК не позднее трех дней после
проведения административной контрольной заполнить и предоставить отчеты.

5. Председателям цикловых методических комиссий рассмотреть
результаты административных контрольных работ на заседаниях

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине ОУД.09 Химия
Группа 3-20-1 Курс I Семестр 2
Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Преподаватель Темникова Н.Е.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Прописью

1 Баранов Артур Анатольевич 4 хорошо
2 Болдырева М ария М ихайловна 3 удовлетворительно
3 Бунина Оксана Александровна 4 хорошо
4 Варава Елизавета Алексеевна 4 хорошо
5 Германова М ария Викторовна 4 хорошо

6 Гулинян М ариета Ашотовна 3 удовлетворительно
7 Докучаева Елизавета Павловна 4 хорошо

8 Долганова Анастасия Тимофеевна 4 хорошо

9 Ефименко Кристина Романовна 4 хорошо

10 Ж ерлицын Виктор Дмитриевич 4 хорошо
11 Иванов Николай Сергеевич 3 удовлетворительно
12 Клименко Ксения Георгиевна 4 хорошо

13 Косов Евгений Федорович 5 отлично

14 М ашкарин Сергей Николаевич 4 хорошо
15 М уравейка Виктория Алексеевна 5 отлично

16 Паталахина Дарья Андреевна 4 хорошо

17 Проказова Валерия Борисовна 4 хорошо

18 Рудомаха Роман Владимирович 4 хорошо

19 Сельков Александр Сергеевич 5 отлично

20 Скрипченко Дмитрий Андреевич 4 хорошо

21 Соловьев Андрей Игоревич 5 отлично

22 Харитонова Лия Александровна 3 удовлетворительно

23 Хомякова Диана Дмитриевна 4 хорошо ___

24 Чебак Диана Ю рьевна 4 хорошо

25 Чеснокова Анастасия Владимировна 4 хорошо ;

22 апреля 2021 г.

Преподаватель_

л. • - гДйГ*. . - о  ' l l  > Т .  _

Темникова Н.Е. __ р д а н и к  ив

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУ КК КИСТ

Результаты административной контрольной работы

по ОУД.09 Химия
в группе 3-20-1 по специальности/профессии
19.02.10 Технология продукции общественного питания
Преподаватель Темникова Н.Е.

Дата проведения 22 апреля 2021 г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - 25 человек.
Выполняли работу - 25 человек.
Что следовало сделать: ответить на два вопроса, решить задачу.

Получили оценки:
«5» - 4,
«4»- 17,
«3» - 4,
«2» - нет.

Успеваемость -  100,0 %

Качество знаний -  84,0%.

Преподаватель Темникова Н.Е.

(подпись)